Colegio Santisima Trinidad Inc.
Apartado 548
Lomas Verdes, Bayamén, P. R. 00960
Tel. 269-6560 / 785-7056
cstoficina@trinitarioscst.org

Pro'grama de cla.lses 11mo grado
Nivel superior ,
Organizacion escolar Maestra.de salon hogar .
2025 - 2026 Profa. Luz Ivelisse Morales Landing
Periodo Horario Dia A Dia B
7:30 - 7:40 AM Palabra, reflexion y oracion
1 7:40 - 8:55 AM Espanol 11 Quimica
Profa. Luz I. Morales Profa. Gisela Santos
Salén #10 Salén #16
8:55 - 9:15 AM Merienda
2 9:15-10:30 AM Geometria Educacion Fisica
Prof. Edwin R. Cruz Prof. Ferdinand Concepcién
Salén #11 Salén #19
3 10:30 - 11:45 PM Inglés 11 Historia de los Estados Unidos
Profa. Myrna L. Martinez Profa. Tayna I. Agosto
Salén #13 Salén #12
11: 45— 12:45 PM Almuerzo del nivel superior
Ter semestre 2do semestre
4 12:45 - 2:00 PM Paternidad Zona CST: Tu Etica Cristiana
Responsable Voz, Tu Historia, Rev. Angel D. Marrero
Profa. Tayna Agosto Tu Canal Salén #10
Salén #12 Profa. Yelanesi Cruz
Salén #14
Correos electronicos de la facultad de escuela superior
Matemadtica - ercruz@trinitarioscst.org Etica Cristiana - pastor@trinitarioscst.org
Espafiol - limorales@trinitarioscst.org Zona CST - yelanesi@trinitarioscst.org
Inglés - mmartinez@trinitarioscst.org Educacién Fisica - fconcepcion@trinitarioscst.org
Ciencia - gsantos@trinitarioscst.org Paternidad Resposable - tagosto@trinitarioscst.org
Historia - tagosto@trinitarioscst.org Consejeria escolar - consejera@trinitarioscst.org

CST - “Formando trinitarios! jCon la fuerza y valentia del Ledn de Juda!”




